
T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP COMO 1001045A

Luogo VILLA GUARDIA  [Como - Lombardia]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Buonocore Elio           

1Gagliardi Cristian

2
Liscio Giovanni          

3
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Buonocore Elio           5.0 ITA 19.0020.5014.5016.002187 1943 2217 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 1 CM Gagliardi Cristian 4.5 ITA 21.5024.0016.5017.252222 1957 2151 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1977

3 3 CM Liscio Giovanni          4.5 ITA 19.0021.0014.0014.252033 1941 2134 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1967

4 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA 19.0021.5014.5013.751887 1886 2011 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1957

5 10 1N Gonella Daniele          4.0 ITA 19.0021.0014.0011.501879 1863 1935 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1994

6 5 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA 18.0020.5013.5013.501932 1847 1972 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1966

7 11 1N Revinelli Sergio         4.0 ITA 17.5020.0013.5013.001850 1636 1676 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

8 21 2N Ghelfi Giancarlo         4.0 ITA 17.0018.5013.0011.251690 1749 1790 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1946

9 20 2N Primerano Carlo          4.0 ITA 16.0018.0012.0010.751734 1814 1886 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

10 4 CM Coppola Guido            4.0 ITA 15.5017.0011.009.75 1981 1794 1878 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1945

11 26 3N Turati Pierangelo        4.0 ITA 11.0011.008.00 8.50 1542 1731 1462 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1956

12 31 NC Cocconcelli Lorenzo      3.5 ITA 14.5016.0010.507.75 1449 1791 1633 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

13 24 2N Falchi Claudio           3.5 ITA 14.0014.5010.007.00 1623 1743 1769 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

14 7 CM Larghi Riccardo          3.0 ITA 19.0022.0014.009.50 1901 1829 1829 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

15 9 1N Grassetto Gilberto       3.0 ITA 17.5019.5012.507.50 1882 1794 1795 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

16 16 1N Lancianese Giuseppe      3.0 ITA 18.0018.0014.006.50 1780 1817 1818 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

17 15 1N Mason Giovanni           3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1781 1713 1625 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1937

18 23 2N Petetta Roberto          3.0 ITA 14.0015.5010.005.00 1649 1734 1478 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

19 22 2N Raineri Pieroberto       3.0 ITA 14.5014.5010.504.50 1677 1765 1766 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

20 17 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 19.0021.5014.509.00 1780 1715 1516 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1952

21 6 1N Pede Lucio               2.5 ITA 18.5020.5014.507.50 1904 1678 1565 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1959

22 14 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 17.5019.0013.005.00 1788 1786 1453 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1971

23 27 3N Cordone Giuseppe         2.5 ITA 13.5014.009.50 3.25 1524 1673 1530 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

24 28 NC Napolitano Matteo        2.5 ITA 10.5010.506.50 4.25 1464 1729 1537 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1983

25 19 2N Corti Filippo            2.0 ITA 18.0018.0013.502.50 1736 1755 1576 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1936

26 12 1N Squillante Michele       2.0 ITA 16.5018.0012.505.00 1842 1567 1314 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1945

27 13 1N Zuccoli Maurizio         2.0 ITA 15.5017.0011.504.50 1842 1613 1132 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1959

28 25 2N Lipari Alberto           2.0 ITA 10.0010.007.00 3.00 1609 1675 1406 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

29 32 3N Crippa Matteo            1.5 ITA 13.5015.009.50 2.75 1695 1577 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1979

30 30 NC Rossini Fulvio           1.5 ITA 14.0016.0010.004.25 1455 1732 1442 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1997

31 18 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 10.5010.505.50 1.25 1742 1676 1254 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

32 29 NC Canciani Alberto         1.5 ITA 10.5010.506.50 0.25 1461 1513 1274 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

33 33 NC Minelli Marco            0.5 ITA 12.0012.008.50 0.75 1392 1626 1216 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1967

34 34 NC Gonella Graziano         0.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1332 1623 719 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1958
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1932 1847 1972 1966 M 812030 100720

2 M Buonocore Elio           ITA LOM CO 2187 1943 2217 1956 M 817058 103518

29 NC Canciani Alberto         ITA LOM VA 1461 1513 1274 1961 M 142077

31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 1449 1791 1633 1996 M 140074

4 CM Coppola Guido            ITA LOM CO 1981 1794 1878 1945 M 835021 103520

27 3N Cordone Giuseppe         ITA LOM CO 1524 1673 1530 1970 M 136031

19 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1736 1755 1576 1936 M 820555 103504

32 3N Crippa Matteo            ITA LOM CO 1695 1577 1979 M 144584

24 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1623 1743 1769 1994 M 868779 139622

1 CM Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2222 1957 2151 1977 M 810665 103505

21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA LOM CO 1690 1749 1790 1946 M 827290 103506

10 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1879 1863 1935 1994 M 841080 129643

34 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1332 1623 719 1958 M 838926 128909

9 1N Grassetto Gilberto       ITA LOM CO 1882 1794 1795 1955 M 821225 102977

14 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1788 1786 1453 1971 M 868027 100725

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1887 1886 2011 1957 M 855812 136030

16 1N Lancianese Giuseppe      ITA LOM CO 1780 1817 1818 1963 M 825115 103521

7 CM Larghi Riccardo          ITA LOM VA 1901 1829 1829 1957 M 836079 102978

25 2N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1609 1675 1406 1953 M 838942 131538

3 CM Liscio Giovanni          ITA LOM CO 2033 1941 2134 1967 M 823163 102980

15 1N Mason Giovanni           ITA LOM CO 1781 1713 1625 1937 M 838950 100726

33 NC Minelli Marco            ITA LOM VA 1392 1626 1216 1967 M 131829

18 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1742 1676 1254 1957 M 827347 100727

28 NC Napolitano Matteo        ITA LOM CO 1464 1729 1537 1983 M 141058

6 1N Pede Lucio               ITA LOM CO 1904 1678 1565 1959 M 825174 104993

23 2N Petetta Roberto          ITA LOM CO 1649 1734 1478 1968 M 820628 104843

20 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1734 1814 1886 1958 M 828025 100163

22 2N Raineri Pieroberto       ITA LOM CO 1677 1765 1766 1961 M 812390 110814

11 1N Revinelli Sergio         ITA LOM CO 1850 1636 1676 1960 M 814261 104844

17 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1780 1715 1516 1952 M 817961 100133

30 NC Rossini Fulvio           ITA LOM CO 1455 1732 1442 1997 M 139698

12 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1842 1567 1314 1945 M 806447 100134

26 3N Turati Pierangelo        ITA LOM CO 1542 1731 1462 1956 M 132946

13 1N Zuccoli Maurizio         ITA LOM VA 1842 1613 1132 1959 M 806536 102985
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Gagliardi Cristian 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 0

1 2 M Buonocore Elio           5.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | 10 B 1 | 0

3 3 CM Liscio Giovanni          4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 0

10 4 CM Coppola Guido            4.0 ITA | 20 N Â½ | 30 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 0

6 5 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 0

21 6 1N Pede Lucio               2.5 ITA | 22 N 0 | 25 N 1 | 21 B Â½ | 24 B 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 0

14 7 CM Larghi Riccardo          3.0 ITA | 23 B 1 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 0

4 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.0 ITA | 24 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 1 B Â½ | 0

15 9 1N Grassetto Gilberto       3.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 17 B 1 | 20 N 0 | 0

5 10 1N Gonella Daniele          4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | -2

7 11 1N Revinelli Sergio         4.0 ITA | 28 B Â½ | 31 N Â½ | 23 B 1 | 8 N Â½ | 21 B Â½ | 22 N 1 | 0

26 12 1N Squillante Michele       2.0 ITA | 30 N Â½ | 20 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 22 N 0 | 31 B 0 | 0

27 13 1N Zuccoli Maurizio         2.0 ITA | 31 B Â½ | 28 N Â½ | 4 B 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 23 N 0 | 0

22 14 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 5 B Â½ | 8 B 0 | 24 N 0 | 0

17 15 1N Mason Giovanni           3.0 ITA | 33 B 1 | 22 N 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 26 N 0 | 19 B 1 | 0

16 16 1N Lancianese Giuseppe      3.0 ITA | 34 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 0

20 17 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 31 N Â½ | 20 B Â½ | 9 N 0 | 28 B Â½ | 0

31 18 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA | 2 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 33 N 1 | 31 N 0 | 32 B Â½ | 0

25 19 2N Corti Filippo            2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 34 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 15 N 0 | 0

9 20 2N Primerano Carlo          4.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N 1 | 10 B 0 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 9 B 1 | 2

8 21 2N Ghelfi Giancarlo         4.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 31 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 0

19 22 2N Raineri Pieroberto       3.0 ITA | 6 B 1 | 15 B 0 | 9 N 0 | 34 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 2

18 23 2N Petetta Roberto          3.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 24 N 0 | 13 B 1 | 0

13 24 2N Falchi Claudio           3.5 ITA | 8 B 0 | 33 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 23 B 1 | 14 B 1 | 2

28 25 2N Lipari Alberto           2.0 ITA | 9 N 0 | 6 B 0 | 32 N 0 | 29 B 1 | 30 N 1 | 0 Â½ | -1

11 26 3N Turati Pierangelo        4.0 ITA | 0 Â½ | 17 N 0 | 29 N 1 | 32 B 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

23 27 3N Cordone Giuseppe         2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 33 B 1 | 13 N 1 | 20 N 0 | 30 B Â½ | 0

24 28 NC Napolitano Matteo        2.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 0 Â½ | 12 N 0 | 34 B 1 | 17 N Â½ | -1

32 29 NC Canciani Alberto         1.5 ITA | 0 Â½ | 21 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 33 B Â½ | 34 N 1 | -1

30 30 NC Rossini Fulvio           1.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 27 N Â½ | 0

12 31 NC Cocconcelli Lorenzo      3.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 17 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 0

29 32 3N Crippa Matteo            1.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 26 N 0 | 13 B 0 | 18 N Â½ | 0

33 33 NC Minelli Marco            0.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 27 N 0 | 18 B 0 | 29 N Â½ | 0 Â½ | -1

34 34 NC Gonella Graziano         0.0 ITA | 16 B 0 | 0 Â½ | 19 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 1
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 6 4.00 3.65 0.35 1847.001972 1966 M 812030 100720

2 M Buonocore Elio           ITA 2187 6 5.00 4.64 0.36 1943.172217 1956 M 817058 103518

4 CM Coppola Guido            ITA 1981 5 3.50 3.26 0.24 1794.831878 1945 M 835021 103520

19 2N Corti Filippo            ITA 1736 5 1.00 2.02 -1.02 1755.001576 1936 M 820555 103504

24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 5 2.50 1.30 1.2 1743.671769 1994 M 868779 139622

1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 6 4.50 4.78 -0.28 1957.832151 1977 M 810665 103505

21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 4 2.00 0.95 1.05 1749.501790 1946 M 827290 103506

10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 5 3.00 2.28 0.72 1863.831935 1994 M 841080 129643

34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 3 0.00 0.27 -0.27 1623.60719 1958 M 838926 128909

9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 6 3.00 3.71 -0.71 1794.501795 1955 M 821225 102977

14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 4 0.50 1.59 -1.09 1786.001453 1971 M 868027 100725

8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 6 4.00 3.05 0.95 1886.002011 1957 M 855812 136030

16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 6 3.00 2.52 0.48 1817.831818 1963 M 825115 103521

7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 6 3.00 3.58 -0.58 1829.001829 1957 M 836079 102978

25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 2 0.00 0.32 -0.32 1675.501406 1953 M 838942 131538

3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 6 4.50 3.64 0.86 1941.002134 1967 M 823163 102980

15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 4 2.00 1.73 0.27 1713.501625 1937 M 838950 100726

18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 1 0.00 0.08 -0.08 1676.001254 1957 M 827347 100727

6 1N Pede Lucio               ITA 1904 5 2.50 3.71 -1.21 1678.831565 1959 M 825174 104993

23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 4 1.00 1.22 -0.22 1734.201478 1968 M 820628 104843

20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 5 3.00 1.59 1.41 1814.671886 1958 M 828025 100163

22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 6 3.00 2.25 0.75 1765.171766 1961 M 812390 110814

11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 4 3.00 2.65 0.35 1636.001676 1960 M 814261 104844

17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 3 0.50 1.00 -0.5 1715.501516 1952 M 817961 100133

12 1N Squillante Michele       ITA 1842 3 0.50 2.15 -1.65 1567.001314 1945 M 806447 100134

13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 2 0.00 1.06 -1.06 1613.401132 1959 M 806536 102985
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 2 0.50 2.20 -0.7 -21 1513.001274 1961 M 142077

31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 0 0.00 0.70 2.8 84 1791.001633 1996 M 140074

27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 2 1.50 2.00 0.5 15 1673.001530 1970 M 136031

33 NC Minelli Marco            ITA 1392 2 0.50 1.10 -0.6 -18 1626.201216 1967 M 131829

28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 0 0.00 1.10 1.4 42 1729.201537 1983 M 141058

30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 1 0.50 1.20 0.3 9 1732.171442 1997 M 139698

26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 1 1.00 1.10 1.9 69 1731.501462 1956 M 132946
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222   |  17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 1 - 0

2 18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742   |  2 M Buonocore Elio           ITA 2187 0 - 1

3 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033   |  19 2N Corti Filippo            ITA 1736 1 - 0

4 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734   |  4 CM Coppola Guido            ITA 1981 Â½ - Â½

5 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 1 - 0

6 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677   |  6 1N Pede Lucio               ITA 1904 1 - 0

7 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901   |  23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 1 - 0

8 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 0 - 1

9 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882   |  25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 1 - 0

10 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524   |  10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 0 - 1

11 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850   |  28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 Â½ - Â½

12 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455   |  12 1N Squillante Michele       ITA 1842 Â½ - Â½

13 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842   |  31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 Â½ - Â½

14 32 3N Crippa Matteo            ITA   |  14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 0 - 1

15 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781   |  33 NC Minelli Marco            ITA 1392 1 - 0

16 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332   |  16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 0 - 1

17 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542   |  Â½ - F

18 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Gonella Daniele          1 ITA 1879   |  1 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2222 0 - 1

2 2 M Buonocore Elio           1 ITA 2187   |  9 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1882 1 - 0

3 14 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1788   |  3 CM Liscio Giovanni          1 ITA 2033 0 - 1

4 16 1N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1780   |  5 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1932 Â½ - Â½

5 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1887   |  7 CM Larghi Riccardo          1 ITA 1901 Â½ - Â½

6 22 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1677   |  15 1N Mason Giovanni           1 ITA 1781 0 - 1

7 4 CM Coppola Guido            0.5 ITA 1981   |  30 NC Rossini Fulvio           0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

8 31 NC Cocconcelli Lorenzo      0.5 ITA 1449   |  11 1N Revinelli Sergio         0.5 ITA 1850 Â½ - Â½

9 12 1N Squillante Michele       0.5 ITA 1842   |  20 2N Primerano Carlo          0.5 ITA 1734 0 - 1

10 28 NC Napolitano Matteo        0.5 ITA 1464   |  13 1N Zuccoli Maurizio         0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

11 17 1N Ronconi Fausto           0 ITA 1780   |  26 3N Turati Pierangelo        0.5 ITA 1542 1 - 0

12 21 2N Ghelfi Giancarlo         0 ITA 1690   |  29 NC Canciani Alberto         0.5 ITA 1461 1 - 0

13 25 2N Lipari Alberto           0 ITA 1609   |  6 1N Pede Lucio               0 ITA 1904 0 - 1

14 19 2N Corti Filippo            0 ITA 1736   |  27 3N Cordone Giuseppe         0 ITA 1524 1 - 0

15 23 2N Petetta Roberto          0 ITA 1649   |  32 3N Crippa Matteo            0 ITA 1 - 0

16 33 NC Minelli Marco            0 ITA 1392   |  24 2N Falchi Claudio           0 ITA 1623 0 - 1

17 18 1N Napoli Ferdinando        0 ITA 1742   |  Â½ - F

18 34 NC Gonella Graziano         0 ITA 1332   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2222   |  2 M Buonocore Elio           2 ITA 2187 Â½ - Â½

2 3 CM Liscio Giovanni          2 ITA 2033   |  15 1N Mason Giovanni           2 ITA 1781 1 - 0

3 5 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1932   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1887 Â½ - Â½

4 7 CM Larghi Riccardo          1.5 ITA 1901   |  16 1N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

5 20 2N Primerano Carlo          1.5 ITA 1734   |  10 1N Gonella Daniele          1 ITA 1879 0 - 1

6 13 1N Zuccoli Maurizio         1 ITA 1842   |  4 CM Coppola Guido            1 ITA 1981 0 - 1

7 6 1N Pede Lucio               1 ITA 1904   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         1 ITA 1690 Â½ - Â½

8 9 1N Grassetto Gilberto       1 ITA 1882   |  22 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1677 1 - 0

9 11 1N Revinelli Sergio         1 ITA 1850   |  23 2N Petetta Roberto          1 ITA 1649 1 - 0

10 30 NC Rossini Fulvio           1 ITA 1455   |  14 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1788 0 - 1

11 31 NC Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 1449   |  17 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1780 Â½ - Â½

12 24 2N Falchi Claudio           1 ITA 1623   |  12 1N Squillante Michele       0.5 ITA 1842 Â½ - Â½

13 19 2N Corti Filippo            1 ITA 1736   |  34 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1332 1 - 0

14 29 NC Canciani Alberto         0.5 ITA 1461   |  26 3N Turati Pierangelo        0.5 ITA 1542 0 - 1

15 32 3N Crippa Matteo            0 ITA   |  25 2N Lipari Alberto           0 ITA 1609 1 - 0

16 27 3N Cordone Giuseppe         0 ITA 1524   |  33 NC Minelli Marco            0 ITA 1392 1 - 0

17 28 NC Napolitano Matteo        1 ITA 1464   |  Â½ - F

18 18 1N Napoli Ferdinando        0.5 ITA 1742   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Buonocore Elio           2.5 ITA 2187   |  3 CM Liscio Giovanni          3 ITA 2033 Â½ - Â½

2 4 CM Coppola Guido            2 ITA 1981   |  1 CM Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2222 0 - 1

3 14 1N Guglielmetti Oscar       2 ITA 1788   |  5 1N Bernasconi Roberto       2 ITA 1932 Â½ - Â½

4 15 1N Mason Giovanni           2 ITA 1781   |  7 CM Larghi Riccardo          2 ITA 1901 0 - 1

5 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1887   |  11 1N Revinelli Sergio         2 ITA 1850 Â½ - Â½

6 16 1N Lancianese Giuseppe      2 ITA 1780   |  9 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1882 1 - 0

7 10 1N Gonella Daniele          2 ITA 1879   |  19 2N Corti Filippo            2 ITA 1736 1 - 0

8 6 1N Pede Lucio               1.5 ITA 1904   |  24 2N Falchi Claudio           1.5 ITA 1623 1 - 0

9 17 1N Ronconi Fausto           1.5 ITA 1780   |  20 2N Primerano Carlo          1.5 ITA 1734 Â½ - Â½

10 21 2N Ghelfi Giancarlo         1.5 ITA 1690   |  31 NC Cocconcelli Lorenzo      1.5 ITA 1449 1 - 0

11 12 1N Squillante Michele       1 ITA 1842   |  28 NC Napolitano Matteo        1.5 ITA 1464 1 - 0

12 26 3N Turati Pierangelo        1.5 ITA 1542   |  32 3N Crippa Matteo            1 ITA 1 - 0

13 13 1N Zuccoli Maurizio         1 ITA 1842   |  27 3N Cordone Giuseppe         1 ITA 1524 0 - 1

14 23 2N Petetta Roberto          1 ITA 1649   |  30 NC Rossini Fulvio           1 ITA 1455 1 - 0

15 34 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1332   |  22 2N Raineri Pieroberto       1 ITA 1677 0 - 1

16 33 NC Minelli Marco            0 ITA 1392   |  18 1N Napoli Ferdinando        1 ITA 1742 0 - 1

17 25 2N Lipari Alberto           0 ITA 1609   |  29 NC Canciani Alberto         0.5 ITA 1461 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gagliardi Cristian 3.5 ITA 2222   |  3 CM Liscio Giovanni          3.5 ITA 2033 Â½ - Â½

2 7 CM Larghi Riccardo          3 ITA 1901   |  2 M Buonocore Elio           3 ITA 2187 0 - 1

3 16 1N Lancianese Giuseppe      3 ITA 1780   |  10 1N Gonella Daniele          3 ITA 1879 0 - 1

4 5 1N Bernasconi Roberto       2.5 ITA 1932   |  6 1N Pede Lucio               2.5 ITA 1904 1 - 0

5 14 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 1788   |  8 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1887 0 - 1

6 11 1N Revinelli Sergio         2.5 ITA 1850   |  21 2N Ghelfi Giancarlo         2.5 ITA 1690 Â½ - Â½

7 26 3N Turati Pierangelo        2.5 ITA 1542   |  15 1N Mason Giovanni           2 ITA 1781 1 - 0

8 19 2N Corti Filippo            2 ITA 1736   |  4 CM Coppola Guido            2 ITA 1981 0 - 1

9 9 1N Grassetto Gilberto       2 ITA 1882   |  17 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1780 1 - 0

10 22 2N Raineri Pieroberto       2 ITA 1677   |  12 1N Squillante Michele       2 ITA 1842 1 - 0

11 20 2N Primerano Carlo          2 ITA 1734   |  27 3N Cordone Giuseppe         2 ITA 1524 1 - 0

12 31 NC Cocconcelli Lorenzo      1.5 ITA 1449   |  18 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1742 1 - 0

13 24 2N Falchi Claudio           1.5 ITA 1623   |  23 2N Petetta Roberto          2 ITA 1649 1 - 0

14 28 NC Napolitano Matteo        1.5 ITA 1464   |  34 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1332 1 - 0

15 32 3N Crippa Matteo            1 ITA   |  13 1N Zuccoli Maurizio         1 ITA 1842 0 - 1

16 30 NC Rossini Fulvio           1 ITA 1455   |  25 2N Lipari Alberto           1 ITA 1609 0 - 1

17 29 NC Canciani Alberto         0.5 ITA 1461   |  33 NC Minelli Marco            0 ITA 1392 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Buonocore Elio           4 ITA 2187   |  10 1N Gonella Daniele          4 ITA 1879 1 - 0

2 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 1887   |  1 CM Gagliardi Cristian 4 ITA 2222 Â½ - Â½

3 3 CM Liscio Giovanni          4 ITA 2033   |  5 1N Bernasconi Roberto       3.5 ITA 1932 Â½ - Â½

4 6 1N Pede Lucio               2.5 ITA 1904   |  26 3N Turati Pierangelo        3.5 ITA 1542 0 - 1

5 4 CM Coppola Guido            3 ITA 1981   |  16 1N Lancianese Giuseppe      3 ITA 1780 1 - 0

6 21 2N Ghelfi Giancarlo         3 ITA 1690   |  7 CM Larghi Riccardo          3 ITA 1901 1 - 0

7 20 2N Primerano Carlo          3 ITA 1734   |  9 1N Grassetto Gilberto       3 ITA 1882 1 - 0

8 22 2N Raineri Pieroberto       3 ITA 1677   |  11 1N Revinelli Sergio         3 ITA 1850 0 - 1

9 24 2N Falchi Claudio           2.5 ITA 1623   |  14 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 1788 1 - 0

10 12 1N Squillante Michele       2 ITA 1842   |  31 NC Cocconcelli Lorenzo      2.5 ITA 1449 0 - 1

11 17 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1780   |  28 NC Napolitano Matteo        2.5 ITA 1464 Â½ - Â½

12 23 2N Petetta Roberto          2 ITA 1649   |  13 1N Zuccoli Maurizio         2 ITA 1842 1 - 0

13 15 1N Mason Giovanni           2 ITA 1781   |  19 2N Corti Filippo            2 ITA 1736 1 - 0

14 18 1N Napoli Ferdinando        2 ITA 1742   |  32 3N Crippa Matteo            1 ITA Â½ - Â½

15 27 3N Cordone Giuseppe         2 ITA 1524   |  30 NC Rossini Fulvio           1 ITA 1455 Â½ - Â½

16 34 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1332   |  29 NC Canciani Alberto         1 ITA 1461 0 - 1

17 25 2N Lipari Alberto           2 ITA 1609   |  Â½ - F

18 33 NC Minelli Marco            0.5 ITA 1392   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

1 Gagliardi Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2151 Media: 1957.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 442 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 343 0.88 1 2 2

3 B 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 35 0.55 Â½ 2 2

4 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 241 0.8 1 3 3

5 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 189 0.75 Â½ 3 3

6 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 335 0.88 Â½ 3 3

4.78 3 3

2 Buonocore Elio           
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2217 Media: 1943.17 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 445 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 305 0.86 1 2 2

3 N 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -35 0.45 Â½ 2 2

4 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 154 0.71 Â½ 2 2

5 N 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 286 0.84 1 3 3

6 B 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 308 0.86 1 4 4

4.64 4 4

3 Liscio Giovanni          
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2134 Media: 1941.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 297 0.85 1 1 1

2 N 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 245 0.8 1 2 2

3 B 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 252 0.81 1 3 3

4 N 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 -154 0.29 Â½ 3 3

5 N 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -189 0.25 Â½ 3 3

6 B 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 101 0.64 Â½ 3 3

3.64 3 3

4 Coppola Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1878 Media: 1794.83 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 Â½ 0 0

3 N 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 139 0.69 1 1 1

4 B 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -241 0.2 0 1 1

5 N 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 245 0.8 1 2 2

6 B 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 201 0.76 1 3 3

3.26 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

5 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1972 Media: 1847.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 242 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 152 0.7 Â½ 1 1

3 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 144 0.69 Â½ 1 1

5 B 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 28 0.54 1 2 2

6 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 -101 0.36 Â½ 2 2

3.65 2 2

6 Pede Lucio               
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1565 Media: 1678.83 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 227 0.79 0 0 0

2 N 25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 295 0.85 1 1 1

3 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 214 0.77 Â½ 1 1

4 B 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 281 0.84 1 2 2

5 N 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 -28 0.46 0 2 2

6 B 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 0 2 2

3.71 2 2

7 Larghi Riccardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1829 Media: 1829.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 252 0.81 1 1 1

2 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 14 0.52 Â½ 1 1

3 B 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 121 0.66 Â½ 1 1

4 N 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 120 0.66 1 2 2

5 B 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 -286 0.16 0 2 2

6 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 211 0.77 0 2 2

3.58 2 2

8 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2011 Media: 1886.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 264 0.82 1 1 1

2 B 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 -14 0.48 Â½ 1 1

3 N 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 37 0.55 Â½ 1 1

5 N 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 99 0.64 1 2 2

6 B 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -335 0.12 Â½ 2 2

3.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

9 Grassetto Gilberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1795 Media: 1794.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 273 0.83 1 1 1

2 N 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 -305 0.14 0 1 1

3 B 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 205 0.76 1 2 2

4 N 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 102 0.64 0 2 2

5 B 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 102 0.64 1 3 3

6 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 148 0.7 0 3 3

3.71 3 3

10 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1935 Media: 1863.83 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 1 0 1

2 B 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -343 0.12 0 0 1

3 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 145 0.69 1 1 2

4 B 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 143 0.69 1 2 3

5 N 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 99 0.64 1 3 4

6 N 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 -308 0.14 0 3 4

2.28 3 4

11 Revinelli Sergio         
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1676 Media: 1636.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 Â½ 0 0

2 N 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 Â½ 0 0

3 B 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 201 0.76 1 1 1

4 N 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -37 0.45 Â½ 1 1

5 B 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 160 0.71 Â½ 1 1

6 N 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 173 0.73 1 2 2

2.65 2 2

12 Squillante Michele       
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1314 Media: 1567.00 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 108 0.65 0 0 0

3 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 219 0.78 Â½ 0 0

4 B 28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 1 0 1

5 N 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 165 0.72 0 0 1

6 B 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 0 0 1

2.15 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

13 Zuccoli Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1132 Media: 1613.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 Â½ 0 0

2 N 28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 Â½ 0 0

3 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 -139 0.31 0 0 0

4 B 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 0 0 0

5 N 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 1 1 1

6 N 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 193 0.75 0 1 1

1.06 1 1

14 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1453 Media: 1786.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 -245 0.2 0 1 1

3 N 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 1 1 2

4 B 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 -144 0.31 Â½ 1 2

5 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -99 0.36 0 1 2

6 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 165 0.72 0 1 2

1.59 1 2

15 Mason Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1625 Media: 1713.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Minelli Marco            ITA 1392 1 0 1

2 N 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 104 0.64 1 1 2

3 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 -252 0.19 0 1 2

4 B 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 -120 0.34 0 1 2

5 N 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 0 1 2

6 B 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 45 0.56 1 2 3

1.73 2 3

16 Lancianese Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1818 Media: 1817.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 448 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 -152 0.3 Â½ 1 1

3 N 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 -102 0.36 1 2 2

5 B 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 -99 0.36 0 2 2

6 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 -201 0.24 0 2 2

2.52 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

17 Ronconi Fausto           
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1516 Media: 1715.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gagliardi Cristian ITA 2222 -442 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 1 0 1

3 N 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 Â½ 0 1

4 B 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 46 0.56 Â½ 0 1

5 N 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 -102 0.36 0 0 1

6 B 28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 Â½ 0 1

1 0 1

18 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1254 Media: 1676.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Buonocore Elio           ITA 2187 -445 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 33 NC Minelli Marco            ITA 1392 1 0 1

5 N 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 0 0 1

6 B 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 Â½ 0 1

0.08 0 1

19 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1576 Media: 1755.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Liscio Giovanni          ITA 2033 -297 0.15 0 0 0

2 B 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 1 0 1

3 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 404 0.92 1 1 2

4 N 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 -143 0.31 0 1 2

5 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 -245 0.2 0 1 2

6 N 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 -45 0.44 0 1 2

2.02 1 2

20 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1886 Media: 1814.67 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 -247 0.19 Â½ 0 0

2 N 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -108 0.35 1 1 1

3 B 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 -145 0.31 0 1 1

4 N 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -46 0.44 Â½ 1 1

5 B 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 1 1 2

6 B 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 -148 0.3 1 2 3

1.59 2 3
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CP COMO (1001045A)
VILLA GUARDIA - 23-01-2010 - 31-01-2010

21 Ghelfi Giancarlo         
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1790 Media: 1749.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bernasconi Roberto       ITA 1932 -242 0.2 0 0 0

2 B 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 1 0 1

3 N 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 -214 0.23 Â½ 0 1

4 B 31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 1449 1 0 2

5 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 -160 0.29 Â½ 0 2

6 B 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 -211 0.23 1 1 3

0.95 1 3

22 Raineri Pieroberto       
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1766 Media: 1765.17 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 -227 0.21 1 1 1

2 B 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 -104 0.36 0 1 1

3 N 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 -205 0.24 0 1 1

4 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 345 0.89 1 2 2

5 B 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -165 0.28 1 3 3

6 B 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 -173 0.27 0 3 3

2.25 3 3

23 Petetta Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1478 Media: 1734.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Larghi Riccardo          ITA 1901 -252 0.19 0 0 0

2 B 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 1 1 1

3 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 -201 0.24 0 1 1

4 B 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 1 1 2

5 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 26 0.54 0 1 2

6 B 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 -193 0.25 1 2 3

1.22 2 3

24 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1769 Media: 1743.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1887 -264 0.18 0 0 0

2 N 33 NC Minelli Marco            ITA 1392 1 0 1

3 B 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -219 0.22 Â½ 0 1

4 N 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 -281 0.16 0 0 1

5 B 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 -26 0.46 1 1 2

6 B 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -165 0.28 1 2 3

1.3 2 3
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25 Lipari Alberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1406 Media: 1675.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Grassetto Gilberto       ITA 1882 -273 0.17 0 0 0

2 B 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 -295 0.15 0 0 0

3 N 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 0 0 0

4 B 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 1 0 1

5 N 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 1 0 2

6 0 Â½ F 0 2

0.32 0 2

26 Turati Pierangelo        
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 69 Perf: 1462 Media: 1731.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -238 0.2 0 0 0

3 N 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 81 0.61 1 1 1

4 B 32 3N Crippa Matteo            ITA 0.5 1 2 2

5 B 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 -239 0.2 1 3 3

6 N 6 1N Pede Lucio               ITA 1904 -362 0.1 1 4 4

1.61 4 4

27 Cordone Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 15 Perf: 1530 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Gonella Daniele          ITA 1879 -355 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 -212 0.23 0 0 0

3 B 33 NC Minelli Marco            ITA 1392 132 0.68 1 1 1

4 N 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 -318 0.13 1 2 2

5 N 20 2N Primerano Carlo          ITA 1734 -210 0.23 0 2 2

6 B 30 NC Rossini Fulvio           ITA 1455 69 0.6 Â½ 2 2

1.98 2 2

28 Napolitano Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1537 Media: 1729.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 -386 0.09 Â½ 0 0

2 B 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 -378 0.09 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -378 0.09 0 0 0

5 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 132 0.68 1 1 1

6 N 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -316 0.13 Â½ 1 1

1.08 1 1
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29 Canciani Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -21 Perf: 1274 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 -229 0.21 0 0 0

3 B 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 -81 0.39 0 0 0

4 N 25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -148 0.3 0 0 0

5 B 33 NC Minelli Marco            ITA 1392 69 0.6 Â½ 0 0

6 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1332 129 0.67 1 1 1

2.17 1 1

30 Rossini Fulvio           
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 9 Perf: 1442 Media: 1732.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -387 0.09 Â½ 0 0

2 N 4 CM Coppola Guido            ITA 1981 -526 0.08 Â½ 0 0

3 B 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 -333 0.12 0 0 0

4 N 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 -194 0.25 0 0 0

5 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 -154 0.29 0 0 0

6 N 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 -69 0.4 Â½ 0 0

1.23 0 0

31 Cocconcelli Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 84 Perf: 1633 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 -393 0.08 Â½ 0 0

2 B 11 1N Revinelli Sergio         ITA 1850 -401 0.08 Â½ 0 0

3 B 17 1N Ronconi Fausto           ITA 1780 -331 0.12 Â½ 0 0

4 N 21 2N Ghelfi Giancarlo         ITA 1690 -241 0.2 0 0 0

5 B 18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -293 0.15 1 1 1

6 N 12 1N Squillante Michele       ITA 1842 -393 0.08 1 2 2

0.71 2 2

32 Crippa Matteo            
3N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 1577 Media: 1695.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1788 0.5 0 0 0

2 N 23 2N Petetta Roberto          ITA 1649 0.5 0 0 0

3 B 25 2N Lipari Alberto           ITA 1609 0.5 1 1 1

4 N 26 3N Turati Pierangelo        ITA 1542 0.5 0 1 1

5 B 13 1N Zuccoli Maurizio         ITA 1842 0.5 0 1 1

6 N 18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 0.5 Â½ 1 1

0 1 1
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33 Minelli Marco            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 1216 Media: 1626.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Mason Giovanni           ITA 1781 -389 0.09 0 0 0

2 B 24 2N Falchi Claudio           ITA 1623 -231 0.21 0 0 0

3 N 27 3N Cordone Giuseppe         ITA 1524 -132 0.32 0 0 0

4 B 18 1N Napoli Ferdinando        ITA 1742 -350 0.11 0 0 0

5 N 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 -69 0.4 Â½ 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.13 0 0

34 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 719 Media: 1623.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1780 -448 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 19 2N Corti Filippo            ITA 1736 -404 0.08 0 0 0

4 B 22 2N Raineri Pieroberto       ITA 1677 -345 0.11 0 0 0

5 N 28 NC Napolitano Matteo        ITA 1464 0 0 0

6 B 29 NC Canciani Alberto         ITA 1461 0 0 0

0.27 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 3N Turati Pierangelo        ITA 3 2.0 1821 1836 1542 1956 M 132946

27 3N Cordone Giuseppe         ITA 4 1.0 1797 1604 1524 1970 M 136031

28 NC Napolitano Matteo        ITA 5 2.5 1729 1729 1464 1983 M 141058

29 NC Canciani Alberto         ITA 3 1.0 1543 1418 1461 1961 M 142077

30 NC Rossini Fulvio           ITA 5 1.0 1773 1533 1455 1997 M 139698

31 NC Cocconcelli Lorenzo      ITA 6 3.5 1791 1806 1449 1996 M 140074

33 NC Minelli Marco            ITA 3 0.0 1715 915 1392 1967 M 131829
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